
 

LV    LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 26.11.2015. 

COM(2015) 701 final 

ANNEX 1 

  

PIELIKUMS 

Priekšlikums  

 

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, 

 

ar ko laikposmam no 2017. gada līdz 2020. gadam izveido Strukturālo reformu atbalsta 

programmu un groza Regulas (ES) Nr. 1303/2013 un (ES) Nr. 1305/2013 

{SWD(2015) 750 final}  



 

LV 2   LV 

PIELIKUMS 

Rādītāji 

Regulas 5. panta 1. punktā minēto konkrēto mērķu sasniegšanu mēra, pamatojoties uz šādiem 

rādītājiem: 

(a) valsts iestāžu, administratīvo dienestu un citu publisku struktūru, piemēram, valsts 

ministriju vai regulatīvo iestāžu, skaits un veids pa saņēmējām dalībvalstīm, kurām 

tika sniegts atbalsts saskaņā ar programmu; 

(b) atbalsta sniedzēju, piemēram, valsts struktūru, publisko tiesību subjektu, privāttiesību 

subjektu, kas veic valsts pārvaldes uzdevumus, un starptautisku organizāciju, skaits 

un veids pa konkrētajiem mērķiem, politikas jomām un saņēmējām dalībvalstīm;  

(c) veikto darbību, par kurām saskaņā ar 6. pantu ir tiesības saņemt atbalstu, skaits un 

veids (piemēram, ekspertu nodrošināšana, apmācības pasākumi, semināri u. tml.) 

šādā dalījumā: 

(a) konkrētajai valstij adresētie ieteikumi vai attiecīgas darbības saistībā ar 

Savienības tiesību aktu īstenošanu, ekonomikas korekciju programmām un 

reformām, ko dalībvalsts veic pēc savas iniciatīvas, 

(b) konkrētais mērķis, politikas joma un saņēmēja dalībvalsts, 

(c) atbalsta sniedzēji, piemēram, valsts struktūras, publisko tiesību subjekti, 

privāttiesību subjekti, kas veic valsts pārvaldes uzdevumus, un starptautiskas 

organizācijas,  

(d) atbalsta saņēmēji saņēmējā dalībvalstī, piemēram, valsts iestādes; 

(d) politisku un juridisku vienošanos, piemēram, politisku saprašanās memorandu, 

nodomu protokolu, nolīgumu, līgumu, kas starp Komisiju, reformu partneriem (ja 

tādi ir) un atbalsta sniedzējiem ir noslēgti par darbībām programmas ietvaros, skaits 

un veids pa konkrētajiem mērķiem, politikas jomām un saņēmējām dalībvalstīm;  

(e) tādu politikas iniciatīvu (piemēram, rīcības plānu, ceļvežu, pamatnostādņu, 

ieteikumu, ierosināto tiesību aktu) skaits pa konkrētajiem mērķiem, politikas jomām 

un saņēmējām dalībvalstīm, kuras pieņemtas pēc attiecīgajām, programmas 

atbalstītajām darbībām;  

(f) to pa politikas jomām un saņēmējām dalībvalstīm īstenoto pasākumu skaits, kuri 

īstenoti programmas sniegtā atbalsta rezultātā, šādā dalījumā: konkrētajai valstij 

adresētie ieteikumi vai attiecīgas darbības saistībā ar Savienības tiesību aktu 

īstenošanu, ekonomikas korekciju programmas un reformas, ko dalībvalsts veic pēc 

savas iniciatīvas; 

(g) atsauksmes no valsts iestādēm, administratīvajiem dienestiem un citām publiskām 

struktūrām, kas saņēmušas atbalstu saskaņā ar programmu, kā arī atsauksmes (ja 

pieejamas) no citām ieinteresētajām personām/dalībniekiem par programmas darbību 

rezultātiem un/vai ietekmi pa konkrētajiem mērķiem, politikas jomām un saņēmējām 

dalībvalstīm, papildinot šo informāciju ar kvantitatīviem vai empīriskiem datiem, ja 

tādi ir pieejami; 

(h) atsauksmes no atbalsta sniedzējiem par programmas ietvaros to sniegtā atbalsta 

rezultātiem un/vai ietekmi pa konkrētajiem mērķiem, politikas jomām, kurās tie 



 

LV 3   LV 

darbojušies, un pa saņēmējām dalībvalstīm, papildinot šo informāciju ar 

kvantitatīviem vai empīriskiem datiem, ja tādi ir pieejami; 

(i) attiecīgo ieinteresēto personu viedokļu izmaiņas par programmas ieguldījumu 

reformu īstenošanā, pa konkrētajiem mērķiem, politikas jomām un saņēmējām 

dalībvalstīm, papildinot šo informāciju ar pienācīgiem kvantitatīviem vai 

empīriskiem datiem, ja tādi ir pieejami. 

Šos rādītājus izmantos atkarībā no pieejamajiem datiem un informācijas (tostarp pienācīgiem 

kvantitatīviem vai empīriskiem datiem). 


